



5530 South Florida Mining Blvd
Jacksonville, FL 32257
904-998-7227
www.ccssoutheast.com

Equipment List

COMPANY NAME: **FLORIDA ATLANTIC UNIVERSITY**

PROJECT NAME: SO ROOM 112

PROJECT ADDRESS: 777 GLADES ROAD

CITY, STATE, ZIP: BOCA RATON, FL 33431

CUSTOMER CONTACT: **TODD MARSHALL**

CCS CONTACT: GARY PATTERSON

DATE: 9/22/2014

VALID UNTIL: 12/21/2014

Make	Model	Description	Qty	Unit Price	Extended
Video					
CHIEF	CMA440	UPPER CEILING MOUNT	1	83.82	83.82
CHIEF	CMS006	6" PROJECTOR PIPE	1	11.40	11.40
CHIEF	RPAA1W	LOWER LOCKABLE PROJECTOR MOUNT	1	95.73	95.73
CRESTRON	AM-100	AIRMEDIA PLAYER	1	869.57	869.57
CRESTRON	DMPS-300-C	DM PRESENTATION SYSTEM 300	1	4,347.83	4,347.83
CRESTRON	DM-RMC-100-C	DM RECEIVER	1	489.13	489.13
DRAPER	203237	113" CEILING RECESSED SCREEN	1	662.35	662.35
EPSON	V11H471020	POWERLITE 1945W PROJECTOR	1	1,372.00	1,372.00
EPSON	V13H010L75	SPARE PROJECTOR LAMP	1	116.00	116.00
SAMSUNG	SDP-760	DOCUMENT CAMERA	1	457.65	457.65
SAMSUNG	Z3802003001A	DB9-F to 1/8" stereo RS232 cable	1	19.94	19.94
SMART	SB-518-NB	SMART SYMPODIUM MONITOR	1	1,794.12	1,794.12
SONY	BDP-S1200	BLURAY PLAYER	1	70.58	70.58
Audio					
LABGRUPPEN	E4:2	POWER AMPLIFIER	1	554.44	554.44
CRESTRON	SAROS_IC6T	6" CEILING SPEAKERS	1	135.29	135.29
Control					
CRESTRON	GLS-ODT-C-CN	OCCUPANCY SENSOR	1	152.17	152.17
CRESTRON	IRP2	IR EMITTER	1	27.17	27.17
CRESTRON	MP/MPC/IPAC_FRONT	ENGRAVED BUTTONS	1	16.30	16.30
CRESTRON	MP-B20-B-T	BUTTON TOUCHPANEL	1	271.74	271.74
CRESTRON	PWE-4803RU	POE INJECTOR	1	54.35	54.35
CRESTRON	TTK--MP-/MPC/IPAC-B-T	TABLE TOP KIT	1	54.35	54.35
Equipment Rack & Miscellaneous					
CRESTRON	CBL-HD-6	6' HDMI CABLE	3	27.17	81.51
CRESTRON	CBL-HD-DVI-12	12' HDMI TO DVI CABLE	1	38.04	38.04
EXTRON	60-525-01	CABLE CUBBY 600	1	437.50	437.50
EXTRON	70-1043-02	RETRACTOR BRACKET	1	25.00	25.00
EXTRON	70-109-73	AAP RCA INSERT	1	50.00	50.00
EXTRON	70-382-12	AAP USB INSERT	1	50.00	50.00
EXTRON	70-678-00	HORIZONTAL MOUNTING KIT	1	18.75	18.75
EXTRON	70-678-01	VGA RETRACTOR	1	281.25	281.25
EXTRON	70-678-02	AUDIO RETRACTOR	1	2,781.25	2,781.25
EXTRON	70-678-04	HDMI RETRACTOR	1	281.25	281.25
MIDDLE ATLANTIC	EB1	1RU BLANK PANEL	6	6.70	40.20
MIDDLE ATLANTIC	PD-915R-PL	RACK MOUNT POWER DISTRIBUTION	2	88.66	177.32
MIDDLE ATLANTIC	RSH4A2S	CUSTOM RACK SHELF FOR BLURAY	1	108.88	108.88
MIDDLE ATLANTIC	U3V	VENTED COMPUTER SHELF	1	48.64	48.64
Installation					
Miscellaneous Materials - e.g. cable, connectors, j-hooks, rack hardware			1	301.00	301.00
Fabrication and Installation			1	2,600.00	2,600.00
Programming to be done by FAU			1	-	-
Engineering / CAD / Project Management			1	225.00	225.00
Installation Warranties and Maintenance					
1 Year Installation Warranty - Optional			1	-	-
2 Year Full Warranty and Maintenance Option*				-	-
*Service option requires review and approval of separate agreement					
PRICING SUMMARY				Equipment	\$ 16,376.52

Installation	\$	2,825.00
Maintenance	\$	-
Freight	\$	-
Sub Total	\$	19,201.52
Sales Tax: As Applicable	\$	-
Grand Total	\$	19,201.52